UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
COLEGIADO DO CURSO DE CIÊNCIAS DO ESTADO

FACULDADE DE DIREITO

DECLARAÇÃO

EDITAL Nº: 1541/2021/DIREITO-SGE-UFMG

PROCESSO SEI: Nº 23072.252570/2021-78

OBJETO: PROCESSO DE CONSULTA PRÉVIA, INTERNA, REMOTA E ONLINE, PARA
PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE SUBCOORDENADOR DO COLEGIADO DO CURSO DE
CIÊNCIAS DO ESTADO DA FACULDADE DE DIREITO DA UFMG.

Declaro, para os devidos fins, que estão encerradas as inscrições para provimento de 01 (uma) vaga de
subcoordenador do colegiado do curso de Ciências do Estado da Faculdade de Direito da UFMG. O
candidato inscrito foi: 1) Roberto Vasconcelos Novaes. Por ser verdade, firmo o presente.

Belo Horizonte, 04 de novembro de 2021.

CAMILA RIANI

Secretária do Colegiado de Ciências do Estado

Documento assinado eletronicamente por Camila Silva Riani, Assistente em Administração, em
08/11/2021, às 19:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufmg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1066981 e o código CRC 1445BC70.

Referência: Processo nº 23072.252570/2021-78 SEI nº 1066981

SEI/UFMG - 1066981 - Declaração https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 10/11/2021 18:18